[image: image1.wmf]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.12.2022
                                         с. Большой Улуй                                             № 537 - р
	Об утверждении Плана мероприятий проведения в 2023 году плановых проверок в рамках ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права

В соответствии с законом Красноярского края от 11.12.2012 № 3-874 «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Красноярском крае, руководствуясь статьями 18, 21, 35 Устава Большеулуйского района,
1. Утвердить План проведения в 2023 году плановых проверок в рамках ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных учреждениях (далее – трудового законодательства).

2. Распоряжение подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4.  Распоряжение  вступает в силу со дня подписания.

Глава Большеулуйского района                                                          С.А. Любкин

	УТВЕРЖДАЮ:

Глава

Большеулуйского района

С.А. Любкин  _____________

«15» декабря 2022 года

ПЛАН
проведения в 2023 году плановых проверок в рамках ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	№
	Подведомственная организация, деятельность которой подлежит плановой проверке
	Срок проведения плановой проверки
	Иные сведения (в т.ч. информация о предыдущей проверке)

	Наименование организации
	Юридический адрес организации
	Фактический адрес организации
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения проверки (раб. дней)

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение «Служба обеспечения»

	Красноярский край, с.Большой Улуй, ул. Революции, 11
	Красноярский край, с.Большой Улуй, ул. Революции, 11
	21.08.2023
	20 рабочих дней
	Вид проверки: документарная

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Большеулуйская детская школа искусств"
	Красноярский край, Большеулуйский р-н, с. Большой Улуй, ул. Советская, д. 123

	Красноярский край, Большеулуйский р-н, с. Большой Улуй, ул. Советская, д. 123
	09.10.2023
	20 рабочих дней
	Вид проверки: документарная